ПРОТОКОЛ № 4
заседания Управляющего Совета МБДОУ№38 пос. Эльбан

Дата: 31.05.2023г.
Количество членов Совета: 8 чел.
Присутствовали:
1.Берестова Н.Ю.
2. Пермякова Т. А.
3. Абашкина Е.Б.
4. Кос Л.В.
5. Вегерина С.В.
6. Домошонкина Т.С.
7. Катанаева Ю.А.
Отсутствовали:
Лёзина М. А.

Повестка заседания:
  1. Отчет заведующего ДОУ об   образовательной деятельности ДОУ за 2 полугодие 2022 – 2023 учебный года.
 2. Анализ и предварительное планирование работы Управляющего совета на следующий учебный год.
3.   Согласование плана работы ДОУ на летне-оздоровительный период, организация отдыха и оздоровления воспитанников.

Слушали:
Отчет заведующего ДОУ Берестовой Н.Ю. об образовательной деятельности за 2 полугодие 2022-2023  учебный  год.
Решение:
Признать работу по образовательной деятельности ДОУ за 2022-2023 учебный год удовлетворительной.
Слушали:
Председатель Управляющего совета Абашкина Е.Б. ознакомила с отчётом о проделанной работе за 2022-2023 год.
Решение:
Признать работу Совета ДОУ за 2022-2023 год удовлетворительной.

Слушали:
Старший воспитатель Васильева Г.Э. предложила план работы на  летне-оздоровительный период 2023 г.
Решение:
Утвердить план организации работы ДОУ на летне-оздоровительный период.

Председатель Совета                                                                   Абашкина Е.Б.

Секретарь                                                                                             Кос Л.В.